



Århus Surf & Ski ApS

Gåseagervej 12
8250 Egå
CVR-nr. 33954786

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.12.2023

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2022/23 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Århus Surf & Ski ApS

Gåseagervej 12

8250 Egå

CVR-nr.: 33954786

Stiftelsesdato: 28.09.2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Niels Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel med sportsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 6.430 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 4.047 t.kr. pr. 30.09.2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (4.326.385) | 2.743.895 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.675.787) | (2.108.650) |
| Af- og nedskrivninger | | (121.388) | (91.740) |
| Driftsresultat | | (6.123.560) | 543.505 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 314.870 | 61.148 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (2.494.363) | (1.846.636) |
| Resultat før skat | | (8.303.053) | (1.241.983) |
| Skat af årets resultat | 4 | 1.872.775 | 178.333 |
| Årets resultat | | (6.430.278) | (1.063.650) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (6.430.278) | (1.063.650) |
| Resultatdisponering | | (6.430.278) | (1.063.650) |

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede varemærker | | 0 | 0 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 341.912 | 469.700 |
| Materielle aktiver | 6 | 341.912 | 469.700 |
| Anlægsaktiver | | 341.912 | 469.700 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 32.530.597 | 57.847.267 |
| Forudbetalinger for varer | | 613.758 | 257.523 |
| Varebeholdninger | | 33.144.355 | 58.104.790 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 392.596 | 530.056 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 8.013.446 | 6.700.362 |
| Udskudt skat | | 1.255.000 | 269.000 |
| Andre tilgodehavender | | 296.654 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.309.567 | 602.631 |
| Tilgodehavender | | 11.267.263 | 8.102.049 |
| Omsætningsaktiver | | 44.411.618 | 66.206.839 |
| Aktiver | | 44.753.530 | 66.676.539 |

Passiver

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.967.132 | 10.397.410 |
| Egenkapital | | 4.047.132 | 10.477.410 |
| Bankgæld | | 112.496 | 520.109 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 112.496 | 520.109 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 7 | 418.761 | 408.573 |
| Bankgæld | | 23.488.861 | 31.354.126 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 56.221 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 851.066 | 896.381 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.085.945 | 6.299.877 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 158.047 | 1.145.525 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 9.377.694 | 9.200.499 |
| Skyldig skat | | 0 | 2.247.731 |
| Anden gæld | | 1.213.528 | 4.070.087 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 40.593.902 | 55.679.020 |
| Gældsforpligtelser | | 40.706.398 | 56.199.129 |
| Passiver | | 44.753.530 | 66.676.539 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |
| Koncernforhold | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 10.397.410 | 10.477.410 |
| Årets resultat | 0 | (6.430.278) | (6.430.278) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 3.967.132 | 4.047.132 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.570.946 | 1.999.317 |
| Pensioner | 64.347 | 62.160 |
| Andre omkostninger til social sikring | 31.020 | 36.389 |
| Andre personaleomkostninger | 9.474 | 10.784 |
| | 1.675.787 | 2.108.650 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 3 | 4 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 314.870 | 61.148 |
| | 314.870 | 61.148 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 319.854 | 250.950 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.867.810 | 893.807 |
| Valutakursreguleringer | 257.312 | 372.010 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 49.387 | 329.869 |
| | 2.494.363 | 1.846.636 |

4 Skat af årets resultat

| | 2022/23 | 2021/22 |
|------------------------------------|--------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | (986.000) | (271.000) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (65.208) | 92.667 |
| Refusion i sambeskatning | (821.567) | 0 |
| | (1.872.775) | (178.333) |

5 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede varemærker kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------|
| Kostpris primo | 400.000 |
| Kostpris ultimo | 400.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (400.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (400.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

6 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 575.190 |
| Afgange | (55.000) |
| Kostpris ultimo | 520.190 |
| Af- og nedskrivninger primo | (105.490) |
| Årets afskrivninger | (97.538) |
| Tilbageførsel ved afgange | 24.750 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (178.278) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 341.912 |

7 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr. | Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr. |
|----------|--|--|--|
| Bankgæld | 418.761 | 408.573 | 112.496 |
| | 418.761 | 408.573 | 112.496 |

Selskabet har ingen langfristede forpligtelser som forfalder efter 5 år.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 216.000 | 174.000 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Surflin Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 23.000 t.kr. i selskabets varebeholdninger, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Surflin Gruppen ApS, Aarhus
